;h(iívi>
!

«RBJQTVIA
tt ri» tttt

íwdta^

PORTARIA N° 1793/2019

EXONERA SECRETARIO

MUNICIPAL INTERINO DE

AGRICULTURA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar JOSÉ ERALDO DE OLIVEIRA DIAS que estava

respondendo interinamente pela Secretaria Municipal de Agricultura da

Prefeitura de Brejetuba/ES.

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 05 de setembro de 2019.

JOÃO DCPCARMCrDIAS

Prefeitp'de Brejetuba-ES

Av. Ângelo UUana, s/n" - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba - ES.